UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 17 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43 NĂM 2022 CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Từ ngày 17/10/2022 đến ngày 23/10/2022

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ hai

17/10/2022

S: Tiếp công dân

C: Họp TT. Tỉnh ủy; dự Lễ ra

mắt VP đại diện Báo nhân dân

S: Dự HN nghe đc Bí thư TU

thông báo nhanh kết quả HNTW6

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự HN nghe đc Bí thư TU

thông báo nhanh kết quả

HNTW6

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự HN nghe đc Bí thư TU

thông báo nhanh kết quả HNTW6;

Dự buổi đón tiếp Đoàn công tác

của Tổng biên tập Báo Nhân dân

C: dự Lễ ra mắt VP đại diện Báo

nhân dân

Thứ ba

18/10/2022

S: Họp BCĐ dự án đường cao

tốc Đồng Đăng-Trà Lĩnh

C: Họp Đoàn KT việc thực hiện

phong trào “toàn dân tham gia

bảo vệ chủ quyền lãnh thổ,

ANBGQG

S: Họp BCĐ dự án đường cao tốc

Đồng Đăng-Trà Lĩnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BCĐ dự án đường cao

tốc Đồng Đăng-Trà Lĩnh

C: Họp giải quyết khiếu nại

S: Họp BCĐ dự án đường cao tốc

Đồng Đăng-Trà Lĩnh

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

19/10/2022)
Công tác tại huyện Quảng Hòa

 S: Dự khai mạc Hội thi Bí thư

Chi bộ giỏi (DK)

C: Dự Bế mạc Hội thi Bí thư Chi

bộ giỏi (DK)

Công tác tại huyện Quảng Hòa

S: Dự cuộc họp về an toàn thông

tin, an ninh mạng

C: Dự HN lấy ý kiến góp ý đối với

Ngân hàng tên đường phố và công

trình công cộng trên địa bàn tỉnh

Thứ Năm,

20/10/2022
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Họp Hội đồng thẩm định các

dự án đầu tư công

C: Hội HĐ xét chuyển mục đích

sử dụng rừng; họp BCĐ giải

phóng mặt bằng

S: Dự HN phổ biến các VBPL quý

III và trao giải cuộc thi tìm hiểu

pháp luật

C: Họp triển khai Đề án xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ sáu

21/10/2022
Họp BCS đảng, UBND tỉnh Họp BCS đảng, UBND tỉnh Họp BCS đảng, UBND tỉnh Họp BCS đảng, UBND tỉnh

Thứ bảy

22/10/2022
Nghỉ Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Chủ nhật

23/10/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT và các Ủy viên UBND tỉnh;

- Các Ban Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành; đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- VP Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH; VP HĐND tỉnh;

- LĐVP, các CV, Phòng HCTC, TVQT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Sỹ Tài

		2022-10-17T12:24:48+0700

		2022-10-17T13:47:55+0700